


Mieszkańcy wystawiają pojemniki/worki z odpadami przed bramą/posesją do godz. 6.00 rano lub wieczorem dnia poprzedniego.

CO WRZUCAMY DO KOLOROWYCH WORKÓW ?

ODPADY SUROWCOWE: PAPIER, METAL, TWORZYWA SZTUCZNE

Wrzucamy: opróżnione plastikowe i metalowe opakowania po napojach, produktach spożywczych, kosmetykach, lekach, 
chemii gospodarczej, opakowania z papieru i tektury, gazety, czasopisma, papier szkolny i biurowy, książki, złom żelazny, 
metale kolorowe, metalowe i plastikowe zakrętki butelek, słoików i innych pojemników, folię aluminiową, kartony po 
mleku i napojach, czystą folię, styropian opakowaniowy itp.

Nie wrzucamy: pieluch jednorazowych, podpasek, strzykawek, wenflonów, termometrów i innych artykułów 
medycznych, lekarstw, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, opakowań po farbach, lakierach, olejach  
i rozpuszczalnikach, zużytych baterii i akumulatorów, sprzętu elektrycznego i elektronicznego, innych odpadów komunalnych 
(w tym niebezpiecznych).

UWAGA! PROSIMY ZGNIATAĆ PLASTIKOWE BUTELKI

ODPADY SUROWCOWE: SZKŁO
Wrzucamy: butelki i słoiki szklane po napojach i żywności, butelki po napojach alkoholowych, szklane opakowania po 
kosmetykach.

Nie wrzucamy: szkła stołowego - żaroodpornego, ceramiki, doniczek, zniczy z zawartością wosku, żarówek, świetlówek, 
reflektorów, szyb okiennych i zbrojonych, szyb samochodowych, luster, witraży, porcelany itp.

UWAGA! PROSIMY NIE TŁUC SZKŁA

ODPADY NIESEGREGOWANE
Wrzucamy: pozostałe odpady powstające w gospodarstwach domowych, nie zawierające odpadów niebezpiecznych  
i surowcowych, np: zatłuszczone folie, obierki, zgniłe owoce, warzywa, pieluchy jednorazowe, podpaski, podkładki itp.

Nie wrzucamy: odpadów budowlanych i rozbiórkowych, opakowań po farbach, lakierach, olejach  
i rozpuszczalnikach, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, świetlówek, 
odpadów niebezpiecznych itp.

ODPADY ZIELONE
Wrzucamy: gałęzie drzew i krzewów, liście, kwiaty, skoszoną trawę, trociny, korę drzew, owoce, warzywa itp.

Nie wrzucamy: kości zwierząt, mięsa i padliny zwierząt, olejów jadalnych, drewna impregnowanego, płyt wiórowych  
i MDF, leków, odchodów zwierząt, popiołu, innych odpadów komunalnych (w tym niebezpiecznych) itp.

ODPADY WIELKOGABARYTOWE I INNE ODPADY BĘDĄ ODBIERANE PO UPRZEDNIM ZGŁOSZENIU DO REFERATU 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ URZĘDU GMINY BRWINÓW, tel. 22 738 25 91, 22 729 63 64

Odpady wielkogabarytowe - odpady powstające w gospodarstwach domowych, których rozmiar uniemożliwia umieszczenie  
w pojemniku (meble, dywany, materace itp.), chemikalia (opakowania po środkach ochrony roślin, klejach, farbach), zużyte opony 
samochodowe oraz zużyte akumulatory. Zgłoszenia należy dokonać najpóźniej na 3 dni robocze przed terminem odbioru.

Odpady budowlane i remontowe - pochodzące z remontów (wykonanych we własnym zakresie - na wykonanie których 
nie wymagane jest pozwolenie na budowę lub na wykonanie których nie jest wymagane zgłoszenie do organu administracji 
architektoniczno-budowlanej) nie zawierające odpadów niebezpiecznych. Jeżeli remont wykonywany jest przez przedsiębiorcę 
odpady powstałe w wyniku jego działalności nie są odpadami komunalnymi, w związku z czym to przedsiębiorca staje się 
właścicielem odpadu i jest zobowiązany do odbioru i zagospodarowania tych odpadów we własnym zakresie.

Odbieramy również przeterminowane leki, które można nieodpłatnie wrzucać do pojemników ustawionych w aptekach.

REJON 2 

odpady 
niesegregowane

odpady 
zielone gabaryty szkło dni wolne11

KANIE ulice:    Azaliowa, Gen. Hedy-Szarego, Gerberowa, Górna, Grażyny, Hiacyntowa, Irysowa, Jasna, Jaśminowa, Konwaliowa, Krokusowa, Krótka,  
 Kwiatowa, Leśna, Maciejkowa, Miła, Nagietkowa, Narcyzowa, Niecała, Parkowa, Partyzantów, Prosta, Różana, Sasankowa, Słowackiego,  
 Słowicza, Spacerowa, Storczykowa, Strefowa, Szarży, Szczęsna, Tulipanowa, Turystyczna, Urocza, Wrzosowa, Zawilcowa, Żurawieńcowa 

OTRĘBUSY ulice:   Akacjowa, Baśniowa, Chopina, Franciszkańska, Głowackiego, Karolińska, Kubusia Puchatka, Mickiewicza, Ogrodowa, Piasta, Piękna, 
Pogodna, Słowackiego, Słowiańska, Sosnowa, Wandy, Ziemowita
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW                                   GMINA BRWINÓW

papier, metal, 
tworzywa sztuczne


